

KØBMAND E. HEDEGAARD APS

Vesterbrogade 4 A, 1620 København V

CVR-nr. 52 73 62 18

ÅRSRAPPORT FOR 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

dirigent

Bent Nissen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmand E. Hedegaard ApS
Vesterbrogade 4 A
1620 København V

CVR-nr.: 52 73 62 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Bent Nissen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed, primært indenfor planteværnsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 22.297, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.017.115.

Ledelsen anser selskabets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Købmand E. Hedegaard ApS forventninger til fremtiden bliver muligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

I udgangspunkt forventer ledelsen ikke at omsætning og resultat vil blive væsentligt påvirket da afsætningskanalen primært er til landbrug, men en krise som Covid-19 giver i sagens natur usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		546.493	395.337
Administrationsomkostninger		<u>-81.723</u>	<u>-139.281</u>
Resultat af ordinær primær drift		464.770	256.056
Andre driftsindtægter		360.000	360.000
Finansielle indtægter	2	6.119	81.094
Finansielle omkostninger	3	<u>-787.694</u>	<u>-655.574</u>
Resultat før skat		43.195	41.576
Skat af årets resultat	4	<u>-65.492</u>	<u>-63.411</u>
Årets resultat		<u>-22.297</u>	<u>-21.835</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-22.297</u>	<u>-21.835</u>
		<u>-22.297</u>	<u>-21.835</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		433.437	505.677
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>433.437</u>	<u>505.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>433.437</u>	<u>505.677</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>30.371.888</u>	<u>34.362.757</u>
Varebeholdninger		<u>30.371.888</u>	<u>34.362.757</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.175	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.385	0
Andre tilgodehavender		<u>1.986.824</u>	<u>5.273.363</u>
Tilgodehavender		<u>2.282.384</u>	<u>5.273.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.654.272</u>	<u>39.636.120</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.087.709</u></u>	<u><u>40.141.797</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>6.817.115</u>	<u>6.839.412</u>
Egenkapital		<u>7.017.115</u>	<u>7.039.412</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>95.355</u>	<u>111.248</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>95.355</u>	<u>111.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.362.152	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.635.291	20.851.789
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.396	25.040
Anden gæld		<u>2.952.400</u>	<u>12.114.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.975.239</u>	<u>32.991.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.975.239</u>	<u>32.991.137</u>
Passiver i alt		<u>33.087.709</u>	<u>40.141.797</u>
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.839.412	7.039.412
Årets resultat	0	-22.297	-22.297
Egenkapital 31. december 2019	200.000	6.817.115	7.017.115

Noter

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	81.094
Kursreguleringer	6.119	0
	6.119	81.094
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	787.694	650.436
Andre finansielle omkostninger	0	5.138
	787.694	655.574
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.396	25.039
Årets udskudte skat	-15.893	-15.893
Regulering af skat vedrørende tidligere år	55.989	54.265
	65.492	63.411

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.745.405	16.622.556	597.769
Tilgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.745.405</u>	<u>16.622.556</u>	<u>597.769</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019	3.239.728	16.622.556	597.769
Årets nedskrivninger	72.240	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2019	<u>3.311.968</u>	<u>16.622.556</u>	<u>597.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>433.437</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Bogført værdi af bygninger på lejet grund udgør i alt t.kr. 433.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Vitfoss A/S, CVR-nr. 82776214, Vesterbrogade 4A, 1503 København V.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for DLG a.m.b.a., CVR-nr. 24246930.

Koncernrapporten kan rekvireres hos DLG a.m.b.a., Vesterbrogade 4A, 1620 København V.